CRLV/Proprietário:

ALEX ELTON DE MOURA

Placa:

AWB2799

Renavam:

00490525547

Chassi:

9BVAG20D1CE792572
Marca:

Volvo/fh 460 6x4t

Modelo:

Volvo Fh-460 6x4 2p _diesel_ _e5_

Cor:

Prata

Ano de Fab./Modelo:

2012/2012
Cód. Fipe:

516172-0

Valor Fipe:

R$ 277.517,00

Valor Fipe por Extenso:

Duzentos e setenta e sete mil e quinhentos e dezessete reais

CRLV/Proprietário:

ECM PR TRANSPORTES LTDA

Placa:

ASV4G26

Renavam:

00225736632

Chassi:

9ADG0712AAM309783
Marca:

Randon/sr Ca

Modelo:

Randon/sr Ca

Cor:

Branca

Ano de Fab./Modelo:

2010/2010
Valor:

R$ 60.000,00

Valor por Extenso: